G. Karp

Quietatio.

Coram officio et aliis presentibus Casereu Capitane Bransceus pro Comparsens Nobilibus
 Martinus hoc et Helizabeta Gublartha inuicem coniuges ipsa quidem Helizabeta sua
 eisdem nate sui unitatis coniugalis personam aliis et consensu ipsorum ante sa-
 rum mente et corpore existens palam ac libere recognouit. Qui ipse Gregorius
 Casimirus Karp olim generosus Joannis Karp subdiaconi Podlachi filium de
 hunc Tringenta floren polon ad rationem summa sexaginta quinque floren polon
 pro interesse ipsius et hereditaria sua parte centum Tringenta floren polon debet pro
 nosse pariter eius coram actibus hinc Casereu Bransceus inscripti obsequant
 nem quietat ement et libere facit rationes pro quibus summa illam in summo
 nec desinat Hac sua parte et aliis recognitione inscriptis inuicem.

Lapy Rechy

obsicatio.

Coram officio et aliis presentibus Casereu Capitane Bransceus presentibus Comparsens No-
 bilibus Gregorius olim Alberti Lapy Rechy de Lapy Fienuchy hinc sanus in mente et corpore
 palam publice ac libere recognouit quia Nobili Sordapero olim fratris Lapy Rechy de
 eidem hinc et ipsius successibus bonorum suorum immobilium in bonis Lapy Rechy hinc
 in campo in loco dicto Ralghaeb in quinq. locis totum suum interesse qui quidem
 spectat et concernit. Item in bonis Szolady Lapy in medio campo talis hinc per duos
 pulcos in Tribus locis, in qua a granis Lynhorsha ad graniciere Redowshamer
 metas aliam Martinii et Alberti Lapy Rechy suorum suorum iaceat, item in bonis Lapy
 Fienuchy in campo hinc ab Labelecho Tres pulcos wostan in granisue Barmsowka
 ad graniciere hinc tendent inter metas Martinii patris sui et eiusdem tenentem
 iaceat cum omnibus eisdem bonorum utilitatibus suis uti tenentem et gerentem
 nullis exceptis in quinquaginta sexaginta polon hinc ad executionem et summa
 pro factis integram et inuicem ea solutio nem obligant inscriptis et inuicem aut
 quibus illi eadem in pacifice posside per inter et alia duo officia acceptanda dat
 et aduocare Pacem quoque futuram euitationem omnimodam occupacione
 nem ab omni impedimento uenire quod summa personam in quinquaginta
 et remotam in uenire. Lexus et Curiam conditionis existentium per omnem
 posterum eius Casereu sub dadio summa aliam quinquaginta sexaginta
 pulcos et locum officio presentibus in primo statum Termino perempta resua
 sione. Omnibus inuicem uenire remedijs et defensionibus legalibus in sedi-
 mentis etiam de uere conceptis hinc per suos suos uenire ab omni uenire.

Badziszewsky

superreceptio.

Coram officio et aliis presentibus Casereu Capitane Bransceus presentibus Comparsens No-
 bilibus Martinus et Barbara Krynshy de Krynshy Jarby hinc sanus in mente
 et corpore existens palam publice ac libere recognouit. Quia ipse apud d. lea
 Josephus olim Bartholomaei Radziszewsky ad prorem obligatio uenire
 no rem immobilium in bonis Krynshy Jarby hinc per se recognouit
 uenire coram actibus Casereu Bransceus presentibus in quarta parte hinc sole a ma Bente
 Casereu Anno mille pro sexcentis pro Tringenta floren polon hinc